
役員就任ご挨拶 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、去る６月２６日開催の弊社第５６回定時株主総会において取締役ならびに

監査役の選任が行われ、続く取締役会において下記の通り、それぞれ就任いたしま

した。 

つきましては、この新しい陣容をもちまして社業の発展に精進致す所存でござい

ますので、今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬白 

 

令和５年６月 

オ ス コ 産 業 株 式 会 社 

代表取締役会長  本行善一 

代表取締役社長  櫻井邦弘 

 

記 

代表取締役会長      本 行 善 一 

代表取締役社長      櫻 井 邦 弘 

常務取締役        鶴 見 和 仙 

常務取締役        石 鍋 潤 史（昇任） 

取締役          阿 部 忠 広（新任） 

監査役（常勤）      摩 庭 浩 一（新任） 

 

なお、常務取締役 摩庭浩一は退任し監査役に就任、 

監査役 神田秀美は退任致しました。 

在任中に賜りましたご厚誼に対し、厚く御礼申し上げます。 

 

                                  以上 


